Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.8.02 Accesorios 129,210.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 33,866.00

Total 163,076.00

**Ciento sesenta y tres  mil setenta y seis con 00/100 (163,076.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.8663-Versión 1 163,076.00

Monto de Compromiso
17/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131704514 Inversiones Inogar, SRL 163,076.00

Total 163,076.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: